
Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini HP .32 S&W Long 65

2 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria CZ Taipan 9mm 62

3 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 53

4 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria Walther PDP * 9mm 44

5 Keclik Martin Shooting Bros. Austria 42

Strobach Erwin Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 Orange 9mm 42

Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 42

8 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Sig Sauer Max Michel .45 ACP 39

Knoll René Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 * 9mm 39

10 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria CZ SP01 9mm 36

11 Schneeweiss Christian Shooting Bros. Austria Glock 34 9mm 35

12 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 30

13 Fladenhofer Gernot Shooting Bros. Austria 27

Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria CZ 75 SP01 9mm 27

Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Walther PDP * 9mm 27

Eichelberger Thomas CZ 75 9mm 27

17 Bures Dominik Shooting Bros. Austria 24

Czapka Sabine Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 24

Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria Glolck 34 Gen.5 9mm 24

Tentschert Robert Shooting Bros. Austria Sig Sauer P226 9mm 24

21 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Sig Sauer P226 9mm 21

22 Zwickl Andreas Shooting Bros. Austria Sig Sauer X-Six 9mm 18

23 Alparslan Baris Shooting Bros. Austria 12

Grabmüller Philipp Shooting Bros. Austria 12

Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Steyr L9-A1 9mm 12

Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther PDP * 9mm 12

Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria 12

Pachanonski Daniel Glolck 34 * 9mm 12

Hofer Martin 12

30 Holper Christian Shooting Bros. Austria Glock 9mm 9

31 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 6

Wanko Margit Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 6

Stockner Petra Glock 34 9mm 6

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  02.12.23

Ergebnisliste
Christbaumkugeln Großkaliber

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini SP Rapid Fire .22lr 59

2 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 53

3 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther PPQ * .22lr 41

4 Keclik Martin Shooting Bros. Austria CZ Kadet .22lr 39

5 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 36

Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse .22lr 36

7 Knoll René Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse * .22lr 33

Mayer Christoph Shooting Bros. Austria Walther PPQ * .22lr 33

9 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria S&W Mod.41 .22lr 30

Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 30

Wanko Margit Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 30

12 Bures Dominik Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 27

Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 27

Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Walther PPQ * .22lr 27

Eichelberger Thomas Ruger MK IV * .22lr 27

16 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Ruger MK III * .22lr 24

Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Ruger MK III .22lr 24

Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 24

Smeta Mario Shooting Bros. Austria S&W Mod.41 .22lr 24

20 Holper Christian Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 18

Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria 18

22 Fladenhofer Gernot Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 15

23 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 9

24 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 6

Hofer Martin Glock 44 * .22lr 6

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  02.12.23

Ergebnisliste
Christbaumkugeln Kleinkaliber

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Propst Thomas Shooting Bros. Austria CZ 455 .17 HMR 70

Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 70

3 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 59

Krüger Claudia Shooting Bros. Austria CZ 455 * .17 HMR 59

Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 59

6 Knoll René Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 53

7 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 51

Holper Christian Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 51

9 Tentschert Robert Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 50

10 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria Ruger RPR * .22lr 48

11 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Ruger Precision * .22lr 42

Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria Anschütz .22lr 42

Wanko Margit Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 42

14 Keclik Martin Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 36

Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 36

16 Hofer Martin Anschütz * .22lr 33

17 Eichelberger Thomas Anschütz * .22lr 30

18 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 27

Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 27

20 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria Voere .22lr 24

21 Bures Dominik Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 18

Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Ruger Precision * .22lr 18

23 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 9

24 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 6

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  02.12.23

Ergebnisliste
Christbaumkugeln Gewehr 50m KK

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Schneeweiss Christian Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 90

2 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini HP .32 S&W Long 88

3 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Walther PDP * 9mm 86

4 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Steyr L9-A1 9mm 84

5 Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria Glock 34 Gen.5 9mm 80

6 Keclik Martin Shooting Bros. Austria 80

7 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria CZ 75 TSO 9mm 78

8 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria Walther PPQ 9mm 78

9 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria CZ Taipan 9mm 76

10 Grabmüller Philipp Shooting Bros. Austria 74

Tentschert Robert Shooting Bros. Austria Sig Sauer P226 9mm 74

12 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria CZ 75 SP01 9mm 74

13 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 74

14 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 70

15 Holper Christian Shooting Bros. Austria Glock 9mm 68

16 Bures Dominik Shooting Bros. Austria 68

17 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 Orange 9mm 66

18 Zwickl Andreas Shooting Bros. Austria Sig Sauer X-Six 9mm 62

19 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria CZ SP01 9mm 56

20 Eichelberger Thomas CZ 75 9mm 56

21 Fladenhofer Gernot Shooting Bros. Austria 50

22 Stockner Petra Glock 34 9mm 46

23 Pachanonski Daniel Glock 34 * 9mm 44

24 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Sig Sauer P226 9mm 40

25 Hofer Martin 40

26 Wanko Margit Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 38

27 Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria 38

28 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 28

Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther PDP * 9mm 28

30 Knoll René Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 * 9mm 28

31 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 22

32 Alparslan Baris Shooting Bros. Austria 8

33 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 8

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  02.12.23

Ergebnisliste
Stern Großkaliber

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Ruger MK III .22lr 90

Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 90

3 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria S&W Mod.41 .22lr 88

4 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 86

5 Smeta Mario Shooting Bros. Austria S&W Mod.41 .22lr 84

6 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 84

7 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 82

8 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini SP Rapid Fire .22lr 82

9 Knoll René Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse * .22lr 78

10 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 74

11 Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 72

12 Zwickl Andreas Shooting Bros. Austria Glock 44 .22lr 70

13 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria Hämmerli X-Esse .22lr 70

14 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther PPQ * .22lr 66

15 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria Sig Sauer 1911 .22lr 66

16 Bures Dominik Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 64

17 Keclik Martin Shooting Bros. Austria CZ Kadet .22lr 64

18 Pachanonski Daniel Glock 44 * .22lr 60

19 Holper Christian Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 54

20 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 52

21 Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria 52

22 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Ruger MK III * .22lr 48

Hofer Martin Glock 44 * .22lr 48

24 Eichelberger Thomas Ruger MK IV * .22lr 42

25 Fladenhofer Gernot Shooting Bros. Austria Glock 44 * .22lr 40

26 Zwickl Alina Glock 44 * .22lr 38

27 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 30

28 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 28

29 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Walther PPQ * .22lr 0

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  02.12.23

Ergebnisliste
Stern Kleinkaliber

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Propst Thomas Shooting Bros. Austria CZ 455 .17 HMR 94

Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 94

3 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 90

4 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 90

5 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria Voere .22lr 88

6 Knoll René Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 88

7 Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria Anschütz .22lr 86

8 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 84

9 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 84

10 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 84

11 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 80

12 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 80

13 Hofer Martin Anschütz * .22lr 78

14 Holper Christian Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 74

15 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria CZ 455 * .17 HMR 74

16 Eichelberger Thomas Anschütz * .22lr 74

17 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 70

18 Tentschert Robert Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 70

19 Keclik Martin Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 70

20 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria Ruger Precision * .22lr 68

21 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 66

22 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria Ruger PRP * .22lr 64

23 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Ruger Precision * .22lr 50

24 Bures Dominik Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 40

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  02.12.23

Ergebnisliste
Stern Gewehr 50m KK

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023



Platz Nachname Vorname Verein Punkte GK KK

KK-

Gewehr

1 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 176 53 53 70

2 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 160 65 59 36

3 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 156 62 24 70

4 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 137 42 36 59

5 Knoll René Shooting Bros. Austria 125 39 33 53

Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 125 36 30 59

Mayer Christoph Shooting Bros. Austria 125 44 33 48

8 Keclik Martin Shooting Bros. Austria 117 42 39 36

9 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria 116 21 36 59

10 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria 95 12 41 42

11 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 90 39 24 27

Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 90 12 27 51

13 Eichelberger Thomas 84 27 27 30

14 Holper Christian Shooting Bros. Austria 78 9 18 51

Wanko Margit Shooting Bros. Austria 78 6 30 42

16 Tentschert Robert Shooting Bros. Austria 74 24 0 50

17 Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria 72 12 18 42

Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria 72 27 27 18

19 Bures Dominik Shooting Bros. Austria 69 24 27 18

20 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria 60 27 6 27

21 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 57 24 24 9

22 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria 54 30 0 24

Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria 54 24 30 0

24 Hofer Martin 51 12 6 33

25 Fladenhofer Gernot Shooting Bros. Austria 42 27 15 0

Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 42 42 0 0

27 Schneeweiss Christian Shooting Bros. Austria 35 35 0 0

28 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 24 0 24 0

29 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 21 6 9 6

30 Zwickl Andreas Shooting Bros. Austria 18 18 0 0

31 Alparslan Baris Shooting Bros. Austria 12 12 0 0

Grabmüller Philipp Shooting Bros. Austria 12 12 0 0

Pachanonski Daniel 12 12 0 0

34 Stockner Petra 6 6 0 0

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl  

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  02.12.23

Ergebnisliste

Christbaumkugeln - Daltons-Wertung

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023



Platz Nachname Vorname Verein Punkte GK KK

KK-

Gewehr

1 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 260 76 90 94

2 Grüner Wolfgang Shooting Bros. Austria 254 84 86 84

3 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 248 70 84 94

4 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 240 88 82 70

5 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 234 78 90 66

Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 234 74 70 90

7 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 228 56 88 84

8 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria 216 74 52 90

9 Keclik Martin Shooting Bros. Austria 214 80 64 70

10 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria 208 78 66 64

11 Holper Christian Shooting Bros. Austria 196 68 54 74

12 Knoll René Shooting Bros. Austria 194 28 78 88

13 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria 192 22 82 88

14 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria 188 40 74 74

15 Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria 176 38 52 86

16 Bures Dominik Shooting Bros. Austria 172 68 64 40

Eichelberger Thomas 172 56 42 74

18 Hofer Martin 166 40 48 78

19 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 156 28 48 80

20 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria 154 86 0 68

21 Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria 152 80 72 0

22 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 148 38 30 80

23 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria 144 28 66 50

Tentschert Robert Shooting Bros. Austria 144 74 0 70

25 Zwickl Andreas Shooting Bros. Austria 132 62 70 0

26 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 120 8 28 84

27 Pachanonski Daniel 104 44 60 0

28 Fladenhofer Gernot Shooting Bros. Austria 90 50 40 0

Schneeweiss Christian Shooting Bros. Austria 90 90 0 0

30 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 84 0 84 0

31 Grabmüller Philipp Shooting Bros. Austria 74 74 0 0

32 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 66 66 0 0

33 Stockner Petra 46 46 0 0

34 Zwickl Alina 38 0 38 0

35 Alparslan Baris Shooting Bros. Austria 8 8 0 0

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl  

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste

Stern - Daltons-Wertung

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

Mitterndorf,  02.12.23



1 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 3,8191 49 12:83

2 Knoll René Shooting Bros. Austria 3,1113 57 18:32

3 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 2,8497 55 19:30

4 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 2,8116 53 18:85

5 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 2,4283 50 20:59

6 Schneeweiss Christian Shooting Bros. Austria 2,2415 31 13:83

7 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 1,8472 52 28:15

8 Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria 1,4921 52 34:85
9 Eichelberger Thomas 1,3830 56 40:49

10 Holper Christian Shooting Bros. Austria 1,2724 56 44:01

11 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 1,1326 24 21:19

12 Grabmüller Philipp Shooting Bros. Austria 0,9250 28 30:27

13 Keclik Martin Shooting Bros. Austria 0,8359 34 40:67

14 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria 0,7924 31 39:12

15 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 0,7133 22 30:84

16 Alparslan Baris Shooting Bros. Austria 0,0000 0 32:04

16 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 0,0000 0 19:36

*  Leihwaffe

OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
IPSC Stage 1 - Würfelpoker

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

Treffer Zeit

Mitterndorf,  02.12.23

PunkePlatz Nachname Vorname Verein



1 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 2,7470 67 24:39

2 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 2,3088 74 32:05

3 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 2,2764 69 30:31

4 Knoll René Shooting Bros. Austria 2,0628 65 31:51

5 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 1,8764 75 39:97

6 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 1,5100 67 44:37

7 Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria 1,4098 55 39:01

8 Keclik Martin Shooting Bros. Austria 1,3217 58 43:88
9 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 1,3136 64 48:72

10 Schneeweiss Christian Shooting Bros. Austria 1,2192 70 57:41

11 Eichelberger Thomas 1,1798 65 55:09

12 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 1,0079 52 51:59

13 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria 0,9479 51 53:80

14 Holper Christian Shooting Bros. Austria 0,9432 63 66:79

15 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 0,7137 69 96:67

16 Grabmüller Philipp Shooting Bros. Austria 0,6349 38 59:85

17 Alparslan Baris Shooting Bros. Austria 0,0000 0 113:63

*  Leihwaffe

OSM René Knoll  SM Daniel Schifferl  

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste
IPSC Stage 2 - Combat

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

Pkt. Zeit

Mitterndorf,  02.12.23

PunktePlatz Nachname Vorname Verein



1 Smeta Mario Shooting Bros. Austria 6,5661 3,8191 2,7470

2 Knoll René Shooting Bros. Austria 5,1741 3,1113 2,0628

3 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 5,1585 2,8497 2,3088

4 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 4,3216 2,8116 1,5100

5 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 4,3047 2,4283 1,8764

6 Schneeweiss Christian Shooting Bros. Austria 3,4607 2,2415 1,2192

7 Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria 2,9019 1,4921 1,4098

8 Eichelberger Thomas 2,5628 1,3830 1,1798
9 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 2,5609 1,8472 0,7137

10 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 2,2764 0,0000 2,2764

11 Holper Christian Shooting Bros. Austria 2,2156 1,2724 0,9432

12 Keclik Martin Shooting Bros. Austria 2,1576 0,8359 1,3217

13 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 2,1405 1,1326 1,0079

14 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 2,0269 0,7133 1,3136

15 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria 1,7403 0,7924 0,9479

16 Grabmüller Philipp Shooting Bros. Austria 1,5599 0,9250 0,6349

17 Alparslan Baris Shooting Bros. Austria 0,0000 0,0000 0,0000

*  Leihwaffe

OSM René Knoll  SM Daniel Schifferl  

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste

Gesamt Stage 1 Stage 2

IPSC Stage 1 + 2 Gesamt

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

Mitterndorf,  02.12.23

Platz Nachname Vorname Verein



1 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 0:08,100 0:08,100

2 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 0:09,930 0:09,930

3 Knoll René Shooting Bros. Austria 0:10,540 0:10,540

4 Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria 0:11,850 0:11,850

5 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 0:12,940 0:12,940

6 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 0:15,020 0:15,020

7 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 0:15,210 0:15,210

8 Schneeweiss Christian Shooting Bros. Austria 0:15,230 0:15,230

9 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 0:15,320 0:15,320

10 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 0:23,340 0:23,340

11 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria 0:24,890 0:24,890

12 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 0:25,560 0:25,560

13 Eichelberger Thomas 0:28,920 0:28,920

14 Grabmüller Philipp Shooting Bros. Austria 0:35,550 0:35,550

15 Alparslan Baris Shooting Bros. Austria 1:15,100 1:15,100

16 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 1:16,030 0:46,030 0:30,000

*  Leihwaffe

Mitterndorf,  02.12.23 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Zeit Ges. Zeit Strafe

Ergebnisliste
Dosenschießen 1. DG

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

Platz Nachname Vorname Verein



1 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 0:05,950 0:05,950

2 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 0:08,110 0:08,110

3 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 0:08,730 0:08,730

4 Holper Christian Shooting Bros. Austria 0:11,410 0:11,410

5 Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria 0:12,590 0:12,590

6 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 0:14,140 0:14,140

7 Knoll René Shooting Bros. Austria 0:16,450 0:16,450

8 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 0:17,150 0:17,150

9 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 0:17,400 0:17,400

10 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria 0:24,240 0:24,240

11 Keclik Martin Shooting Bros. Austria 0:24,380 0:24,380

12 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria 0:31,020 0:31,020

13 Grabmüller Philipp Shooting Bros. Austria 0:39,460 0:39,460

14 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 0:54,990 0:54,990

*  Leihwaffe

Mitterndorf,  02.12.23 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Zeit Ges. Zeit Strafe

Ergebnisliste
Dosenschießen 2. DG

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

Platz Nachname Vorname Verein



1 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria 0:14,050 0:08,100 0:05,950

2 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria 0:18,040 0:09,930 0:08,110

3 Propst Thomas Shooting Bros. Austria 0:23,750 0:15,020 0:08,730

4 Kujundzic Marko Shooting Bros. Austria 0:24,440 0:11,850 0:12,590

5 Knoll René Shooting Bros. Austria 0:26,990 0:10,540 0:16,450

6 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria 0:32,610 0:15,210 0:17,400

7 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria 0:42,710 0:25,560 0:17,150

8 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria 0:55,910 0:24,890 0:31,020

9 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 1:10,310 0:15,320 0:54,990

10 Grabmüller Philipp Shooting Bros. Austria 1:15,010 0:35,550 0:39,460

11 Winkler Siegmund Shooting Bros. Austria 1:30,170 1:16,030 0:14,140

12 Holper Christian Shooting Bros. Austria 0:11,410 0:11,410

13 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 0:12,940 0:12,940

14 Schneeweiss Christian Shooting Bros. Austria 0:15,230 0:15,230

15 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 0:23,340 0:23,340

16 Milosavljevic Dragan Shooting Bros. Austria 0:24,240 0:24,240

17 Keclik Martin Shooting Bros. Austria 0:24,380 0:24,380

18 Eichelberger Thomas 0:28,920 0:28,920

19 Alparslan Baris Shooting Bros. Austria 1:15,100 1:15,100

*  Leihwaffe

Mitterndorf,  02.12.23 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Zeit Ges. 1.DG 2.DG

Ergebnisliste
Dosenschießen 1.+2. DG Gesamt

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

Platz Nachname Vorname Verein



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria * .223rem 40

2 Mayer Christoph Shooting Bros. Austria * .223rem 40

3 Salzer Dariusz Shooting Bros. Austria * .223rem 37

4 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria * .223rem 37

5 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria * .223rem 36

6 Keclik Martin Shooting Bros. Austria * .223rem 36

7 Pichler Gerhard Shooting Bros. Austria 36

8 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria * .223rem 32

9 Untersmaier Ernö Shooting Bros. Austria * .223rem 26

10 Knoll René Shooting Bros. Austria * .223rem 25

11 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 23

12 Fladenhofer Gernot Shooting Bros. Austria * .223rem 18

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  02.12.23

Ergebnisliste
Sniper

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini HP .32 S&W Long 65

2 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 24

3 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Sig Sauer P226 9mm 21

4 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther PDP * 9mm 12

5 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 6

Wanko Margit Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 6

Stockner Petra Glock 34 9mm 6

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  02.12.23

Ergebnisliste
Christbaumkugeln Großkaliber

Damen

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

1 von 3



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini SP Rapid Fire .22lr 59

2 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther PPQ * .22lr 41

3 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 36

4 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 30

5 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Ruger MK III * .22lr 24

6 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 9

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  02.12.23

Ergebnisliste
Christbaumkugeln Kleinkaliber

Damen

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

1 von 3



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria CZ 455 * .17 HMR 59

2 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Ruger Precision * .22lr 42

Wanko Margit Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 42

4 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 36

5 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 9

6 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 6

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  02.12.23

Ergebnisliste
Christbaumkugeln Gewehr 50m KK

Damen

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

1 von 3



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini HP .32 S&W Long 88

2 Stockner Petra Glock 34 9mm 46

3 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Sig Sauer P226 9mm 40

4 Wanko Margit Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 38

5 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 28

Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther PDP * 9mm 28

7 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 8

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  02.12.23

Ergebnisliste
Stern Großkaliber

Damen

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

1 von 3



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Pardini SP Rapid Fire .22lr 82

2 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 74

3 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Walther PPQ * .22lr 66

4 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Ruger MK III * .22lr 48

5 Zwickl Alina Glock 44 * .22lr 38

6 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Ruger MK IV .22lr 30

7 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 28

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  02.12.23

Ergebnisliste
Stern Kleinkaliber

Damen

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

1 von 3



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 84

2 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 80

3 Wanko Margit Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 80

4 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria CZ 455 * .17 HMR 74

5 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria Anschütz * .22lr 70

6 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria Ruger Precision * .22lr 50

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  02.12.23

Ergebnisliste
Stern Gewehr 50m KK

Damen

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

1 von 3



Platz Nachname Vorname Verein Punkte GK KK

KK-

Gewehr

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 160 65 59 36

2 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria 116 21 36 59

3 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria 95 12 41 42

4 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 78 6 30 42

5 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 57 24 24 9

6 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 21 6 9 6

7 Stockner Petra 6 6 0 0

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl  

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  02.12.23

Ergebnisliste

Christbaumkugeln - Daltons-Wertung

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

Damen



Platz Nachname Vorname Verein Punkte GK KK

KK-

Gewehr

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 240 88 82 70

2 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria 188 40 74 74

3 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 156 28 48 80

4 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 148 38 30 80

5 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria 144 28 66 50

6 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 120 8 28 84

7 Stockner Petra 46 46 0 0

8 Zwickl Alina 38 0 38 0

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl  

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnisliste

Stern - Daltons-Wertung

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

Mitterndorf,  02.12.23

Damen



1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 0:12,940 0:12,940

2 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 0:15,320 0:15,320

3 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 0:23,340 0:23,340

4 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria 0:24,890 0:24,890

*  Leihwaffe

Mitterndorf,  02.12.23 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Zeit Ges. Zeit Strafe

Ergebnisliste

Damen

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

Platz Nachname Vorname Verein

Dosenschießen 1. DG



1 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria 0:31,020 0:31,020

2 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 0:54,990 0:54,990

*  Leihwaffe

Mitterndorf,  02.12.23 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Zeit Ges. Zeit Strafe

Ergebnisliste
Dosenschießen 2. DG

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

Platz Nachname Vorname Verein

Damen



1 Krüger Claudia Shooting Bros. Austria 0:55,910 0:24,890 0:31,020

2 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria 1:10,310 0:15,320 0:54,990

3 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria 0:12,940 0:12,940

4 Wanko Margit Shooting Bros. Austria 0:23,340 0:23,340

*  Leihwaffe

Mitterndorf,  02.12.23 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Zeit Ges. 1.DG 2.DG

Ergebnisliste
Dosenschießen 1.+2. DG Gesamt

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

Platz Nachname Vorname Verein

Damen



Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte

1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria * .223rem 40

2 Nagl Daniela Shooting Bros. Austria * .223rem 37

3 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria * .223rem 36

4 Pichler Silvia Shooting Bros. Austria 23

*  Leihwaffe

   OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Mitterndorf,  02.12.23

Ergebnisliste
Sniper

Damen

vom Trainingstag der                          am 26.11.2023

1 von 3


